
 

Oznámení o výběru dodavatele  

v části 2 zadávacího řízení 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 
jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci části 2 zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody 

s názvem Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované 
Jihomoravským krajem 2017 - 2018, sp. zn. zadavatele: CEKP0417 (dále jen „zadávací řízení“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření rámcové dohody v části 2 zadávacího řízení dodavatele: 

 

SMERO, spol. s r.o., IČO: 25527886, se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 

- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 2 z 11 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované 
Jihomoravským krajem 2017 - 2018 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

přítomní členové komise 

Seznam hodnocených nabídek v části 2 zadávacího řízení 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

2. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 25910027 
Svazarmovská 309, Místek, 738 

01 Frýdek-Místek 

3. EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o. 27678598 
Jana Schwarze 102/4, 664 91 

Ivančice 

5. SMERO, spol. s r.o. 25527886 Odbojářů 695, 66461 Rajhrad 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 

přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková cena za předpokládanou spotřebu 
všech druhů kancelářského papíru v Kč bez DPH. 

Popis hodnocení údajů 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou, a to na základě výsledku 
elektronické aukce. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na uzavření rámcové dohody je nabídka na uzavření rámcové 
dohody s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 3 z 11 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek: 

Pořadí nabídek v části 2 zadávacího řízení po elektronické aukci: 

1. SMERO, spol. s r.o.   nabídková cena: 1.821.519,10 Kč bez DPH 

2. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.  nabídková cena: 1.851.493,65 Kč bez DPH 

3. EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.  nabídková cena: 1.863.070,12 Kč bez DPH 

 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější v části 2 zadávacího řízení 
vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení: SMERO, spol. s r.o., IČO: 25527886, se sídlem 

Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad. 



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 4 z 11 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona: 

- Vybraný dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29.5.2017  

a Čestné prohlášení ze dne 16.08.2017, z nichž vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje 
živnostenským oprávněním pro živnost „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 
1 až 3 živnostenského zákona“. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona: 

- Vybraný dodavatel předložil Čestné prohlášení ze dne 16.08.2017, Seznam významných 
dodávek ze dne 15.08.2017 a 12x Osvědčení objednatelů, z nichž vyplývají mj. následující 
skutečnosti: 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 1 

Objednatel DIAMANT AK s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

26.643,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 5 z 11 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 2 

Objednatel Kovoprojekta Brno a.s. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

51.235,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 3 

Objednatel Olomoucký kraj 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

688.000,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 05/2015  – 11/2015 

 

  



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 6 z 11 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 4 

Objednatel 
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

124.653,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 5 

Objednatel J.M.I., s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

65.289,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

  



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 7 z 11 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 6 

Objednatel JUKO petfood s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

101.058,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 7 

Objednatel SMC Industrial Automation CZ s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

36.000,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

  



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 8 z 11 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 8 

Objednatel Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

70.397,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 9 

Objednatel KYLTICA-elektro team s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

46.610,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

  



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 9 z 11 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 10 

Objednatel TSM, spol s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

105.451,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 11 

Objednatel Unilin s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

305.875,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

 

  



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 10 z 11 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 12 

Objednatel TRIBON s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávka kancelářských potřeb 

Finanční objem významné dodávky v Kč bez 
DPH 

64.239,- Kč 

Období, v němž byla dodávka realizována 01/2016 – 07/2017 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle 
§ 104 odst. 1 písm. a) zákona. 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle 

§ 104 odst. 1 písm. b) zákona. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele 

 



Oznámení o výběru CEKP0417  Stránka 11 z 11 

V Brně dne 02.11.2017 

______________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem 2017 - 2018 

 

CEKP0417 

 

Podrobný zápis CEKP0417 Stránka 1 z 3 

 

 

 

  

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 5 

Část zadávacího řízení 2 

Účastník SMERO, spol. s r.o. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
základní způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní 
bezúhonnost 

výpis ze SKD, čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky 
výpis ze SKD, potvrzení FÚ, čestné 
prohlášení 

ANO  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 

pojistném na veřejné zdravotní pojištění 
výpis ze SKD, čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 

pojistném na sociální zabezpečení 
výpis ze SKD, potvrzení OSSZ, čestné 
prohlášení 

ANO  

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, 

insolvenční řízení, nucená správa 
výpis ze SKD, čestné prohlášení ANO  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
profesní způsobilosti 

Profesní způsobilost 

prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku výpis ze SKD, čestné prohlášení ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem 2017 - 2018 

 

CEKP0417 

 

Podrobný zápis CEKP0417 Stránka 2 z 3 

 

 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání 

a) Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona. 

výpis ze SKD, čestné prohlášení ANO  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 

prokázána 

Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam 
významných dodávek nebo významných 
služeb 

 

Dodavatel za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení poskytl alespoň 
10 významných dodávek kancelářských 
potřeb, a to nejméně 10 různým 
objednatelům, přičemž finanční objem 
významných dodávek činil nejméně 500.000,-  
Kč bez DPH v součtu. 

seznam významných dodávek, 
12x osvědčení, čestné prohlášení 

ANO  

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky účasti 

/ Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 

(předložení řádného návrhu rámcové dohody) 

(pro část 1 a pro část 2) 

Návrh rámcové dohody pro část 1 

Návrh rámcové dohody pro část 2 
ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem 2017 - 2018 

 

CEKP0417 

 

Podrobný zápis CEKP0417 Stránka 3 z 3 

 

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

(pro část 1 a pro část 2) 

Specifikace plnění pro část 1 

Specifikace plnění pro část 2 
ANO  

předložení seznamu poddodavatelů 

podílejících se na plnění předmětu veřejné 

zakázky 

(pro část 1 a pro část 2) 

Čestné prohlášení pro část 1 (seznam 

poddodavatelů) 

Čestné prohlášení pro část 2 (seznam 

poddodavatelů) 

ANO  

potvrzení Úřadu práce ČR (pro část 2) Potvrzení Úřadu práce ČR ANO  


		2017-11-02T08:57:06+0100
	Mgr. Jan Tejkal




